

COMUNICATO STAMPA

BIOERA S.p.A.

Deposito documento informativo relativo ad operazione di maggiore rilevanza con parti correlate

* * *

Milano, 2 febbraio 2023 – Bioera S.p.A. ("Bioera", la "Società" o l'"Emittente") rende noto che è stato pubblicato il documento informativo (il "Documento Informativo") relativo all'operazione di maggiore rilevanza approvata dal consiglio di amministrazione dell'Emittente nella riunione dello scorso 26 gennaio 2023 di cui al comunicato stampa diffuso in pari data.

Il Documento Informativo è stato predisposto dall'Emittente ai sensi dell'art. 5 ed in conformità all'Allegato 4 del Regolamento OPC, nonché ai sensi degli artt. 10.2 e 10.3 della Procedura OPC, al fine di fornire agli azionisti ed al mercato l'informativa richiesta ai sensi e per gli effetti della sopra richiamata disciplina in materia di operazioni con parti correlate.

Il Documento Informativo è a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet <u>www.bioera.it</u> nella sezione *Investor Relations*, e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" (<u>www.emarketstorage.com</u>).

Bioera S.p.A.

Bioera S.p.A. è una società per azioni con sede a Milano e quotata Euronext Milan che opera quale holding di partecipazioni.

Per ulteriori informazioni:

Bioera S.p.A.

Investor relator
Ing. Canio Giovanni Mazzaro
Tel: +39 02 5400.8242
E-mail: segreteria@bioera.it